SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ LÂM ĐỒNG
TRUNG TÂM KỸ THUẬT TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-TTTĐC Lâm Đồng, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc vận hành trang thông tin điện tử Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn

 Đo lường Chất lượng tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-UBND ngày 08/7/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh
Lâm Đồng về việc thành lập Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh
Lâm Đồng;

Căn cứ Quyết định số 1258/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Lâm Đồng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh Lâm Đồng
thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lâm Đồng;

Nhằm tạo thuận lợi cho các tổ chức, cá nhân trong việc tra cứu thông tin, liên hệ
công tác và thực hiện dịch vụ công, Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất
lượng tỉnh Lâm Đồng trân trọng thông báo về việc vận hành Trang thông tin điện tử
chính thức như sau:

1. Trang thông tin điện tử: Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh
Lâm Đồng.

2. Địa chỉ truy cập chính thức (Tên miền): tdc.lamdong.gov.vn

Mọi thông tin về hoạt động kiểm định, hiệu chuẩn, thử nghiệm, tư vấn chứng
nhận và các dịch vụ kỹ thuật khác sẽ được cập nhật đầy đủ tại địa chỉ trên.

Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh Lâm Đồng trân trọng
thông báo đến Quý cơ quan, tổ chức, cá nhân biết để thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
-Trung tâm TĐC các tỉnh, thành phố;
- UBND các xã, phường, đặc khu;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Các phòng thuộc Trung tâm;
- Các Tổ chức, DN, cá nhân liên quan;
- Website Trung tâm;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Huy Vân

		2026-01-22T08:28:00+0700

		2026-01-22T08:53:46+0700

		2026-01-22T08:53:46+0700

		2026-01-22T08:53:46+0700